
Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski 
oraz Fundacja Gospodarki i Administracji Publicznej zapraszają na:

Więcej informacji na stronie: 
www.fundacja.e-gap.pl/wip oraz www.ngo.krakow.pl



PROGRAM FORUM
Rejestracja uczestników (kawa, herbata + drobny poczęstunek)
Otwarcie Forum Organizacji Pozarządowych, przywitanie przybyłych gości oraz prezentacja 
programu Forum.

CZĘŚĆ I
DYSKUSJA PANELOWA (AULA MUZEUM ARMII KRAJOWEJ)

Dyskusja panelowa na temat: Jak otwierać Kraków na współpracę z trzecim sektorem?
Pytania uczestników Forum do panelistów oraz dyskusja
Przerwa obiadowa

CZĘŚĆ II
DYSKUSJA MODEROWANA METODĄ WORLD CAFE (DZIEDZINIEC MUZEUM ARMII KRAJOWEJ)

Dyskusja moderowana metodą World Cafe w ramach trzech grup roboczych:

› Grupa Robocza 1: Informatyzacja współpracy organizacji pozarządowych z Gminą Miejską 
Kraków.

Temat dyskusji: Narzędzia informatyczne wspierające współpracę organizacji pozarządowych        
z Gminą Miejską Kraków. 

› Grupa Robocza 2: Unifikacja współpracy finansowej i pozafinansowej Gminy Miejskiej Kraków      
z organizacjami pozarządowymi.

Temat dyskusji: Standardy realizacji usług publicznych w Gminie Miejskiej Kraków.

› Grupa Robocza 3: Przestrzeń i formy wzmocnienia współpracy i warunków społecznej 
aktywności.

Temat: Nieinformatyczne narzędzia wspierania aktywności społecznej w Krakowie.
  
Celem dyskusji jest podsumowanie i ocena rezultatów dotychczasowych działań Gminy Miejskiej 
Kraków we wskazanych obszarach oraz wypracowanie rekomendacji na przyszłość.

1. Prace w grupach rozpoczną się od prezentacji trzech proponowanych tematów.
2. Następnie każdej grupie roboczej zostanie przypisany jeden temat wskazany powyżej.
3. W obrębie każdej dużej grupy powstaną minimum 3 małe grupy dyskutujące nad powierzonym 
tematem, traktując materiał z prezentacji jako punkt wyjścia do dyskusji. Małe grupy będą się 
wymieniać, przechodząc od stolika do stolika poza jedną osobą (gospodarzem stolika), 
uzupełniając rezultaty prac poprzedników na papierowych kartkach "przypisanych" do stolika. 
Gospodarz stołu streszcza to, co powiedziały poprzednie grupy i zachęca do dalszej dyskusji. 

Dyskusjom będzie towarzyszyć „kawiarniana atmosfera” (dostęp do napojów i drobnego 
poczęstunku, krzesła ustawione dookoła stolików, luźna atmosfera dyskusji). 

Prezentacja rekomendacji wypracowanych przez grupy robocze.

1130 – 1200

1200 – 1215

1215 – 1315

1315 – 1330

1330 – 1400

1430 – 1630

1630 – 1700

Spotkanie jest zorganizowane przez Fundację Gospodarki i Administracji Publicznej i Gminę Miejską Kraków 
w ramach projektu WiP-Współpraca i partycypacja NGO w przestrzeni Gminy Miejskiej Kraków


